
Karlheinz Schenk
Mozartstr. 25
74172 Neckarsulm
Tel: 07132 - 3818997
Mobil: 0171- 4947350
Fax:
Email: karlheinz-schenk@t-online.de

Großkaliber 2023
Region Unterland

Regionsliga GK 2023

Erstellt am 01.04.2023

Sonntag, 16.04.2023 SGi Backnang 1 SV Oberrot 1
Neutral 1 KKSV Zell 1
SV Möglingen 2 SGi Bönnigheim 1
SV Aurich 2 SSV Freiberg 3
SSV Freiberg 4 SSV Freiberg 1
SV Möglingen 1 SV Aurich 3
Neutral 2 SSV Freiberg 2
SV Lauffen 3 SV Horkheim 1
SGi Nordheim 1 SGi Oedheim 1
SV Lauffen 2 SV Bad Wimpfen 2

Sonntag, 14.05.2023 Neutral 1 SGi Backnang 1
KKSV Zell 1 SV Oberrot 1
SV Aurich 2 SV Möglingen 2
SSV Freiberg 3 SGi Bönnigheim 1
SV Möglingen 1 SSV Freiberg 4
SV Aurich 3 SSV Freiberg 1
SV Lauffen 3 Neutral 2
SV Horkheim 1 SSV Freiberg 2
SV Lauffen 2 SGi Nordheim 1
SV Bad Wimpfen 2 SGi Oedheim 1

Sonntag, 04.06.2023 SGi Backnang 1 KKSV Zell 1
SV Oberrot 1 Neutral 1
SV Möglingen 2 SSV Freiberg 3
SGi Bönnigheim 1 SV Aurich 2
SSV Freiberg 4 SV Aurich 3
SSV Freiberg 1 SV Möglingen 1
Neutral 2 SV Horkheim 1
SSV Freiberg 2 SV Lauffen 3
SGi Nordheim 1 SV Bad Wimpfen 2
SGi Oedheim 1 SV Lauffen 2

Sonntag, 25.06.2023 SV Oberrot 1 SGi Backnang 1
KKSV Zell 1 Neutral 1
SGi Bönnigheim 1 SV Möglingen 2
SSV Freiberg 3 SV Aurich 2
SSV Freiberg 1 SSV Freiberg 4
SV Aurich 3 SV Möglingen 1
SSV Freiberg 2 Neutral 2
SV Horkheim 1 SV Lauffen 3
SGi Oedheim 1 SGi Nordheim 1
SV Bad Wimpfen 2 SV Lauffen 2

Sonntag, 16.07.2023 SGi Backnang 1 Neutral 1
SV Oberrot 1 KKSV Zell 1
SV Möglingen 2 SV Aurich 2
SGi Bönnigheim 1 SSV Freiberg 3
SSV Freiberg 4 SV Möglingen 1
SSV Freiberg 1 SV Aurich 3
Neutral 2 SV Lauffen 3
SSV Freiberg 2 SV Horkheim 1
SGi Nordheim 1 SV Lauffen 2
SGi Oedheim 1 SV Bad Wimpfen 2

Sonntag, 06.08.2023 KKSV Zell 1 SGi Backnang 1
Neutral 1 SV Oberrot 1
SSV Freiberg 3 SV Möglingen 2
SV Aurich 2 SGi Bönnigheim 1
SV Aurich 3 SSV Freiberg 4
SV Möglingen 1 SSV Freiberg 1



SV Horkheim 1 Neutral 2
SV Lauffen 3 SSV Freiberg 2
SV Bad Wimpfen 2 SGi Nordheim 1
SV Lauffen 2 SGi Oedheim 1



SGi Backnang 1

MF: Armin Knotz
0172 6273759
armin.knotz@web.de

SV Aurich 3

MF: Jürgen Fanz
07042 14819
juergenfanz@gmail.com

SV Aurich 2

MF: Hans Wimmer
07044 8102
wimmer.hans@freenet.de

SV Möglingen 1

MF: Zeitter, Markus
01726217850
markus_ze@yahoo.de

SV Möglingen 2

MF: Michael Dietrich
0175-9919762
michaeldietrich@t-online.de

SV Oberrot 1

MF: Joachim Dach
015157645739
kvapiltobias@googlemail.com

SSV Freiberg 1

MF: Erwin Müllner
0175 9089904
erwin-muellner@t-online.de

SSV Freiberg 2

MF: Bernd Rienhardt
07141 - 75070
0176 - 21501257
b.rienhardt@web.de

SV Horkheim 1

MF: Rainer Talmon
07131-250101
rainertalmon@web.de

SGi Nordheim 1

MF: Christian Hennig
0176 / 81216140
c.hennig@hotmail.de

KKSV Zell 1

MF: Michael Kiefer
0151 23201293
michakiefer@gmx.de

SSV Freiberg 4

MF: Peter Uttenreuther
0173 3214028
p.uttenreuther@web.de

SGi Oedheim 1

MF: Peter Pohl
0173-7637393
bruzze.pohl@freenet.de

SGi Bönnigheim 1

MF: Werner Enderle
07143-22515
enderle-werner@t-online.de

SV Lauffen 3

MF: Dieter Burzlaff
07264 - 7008886
0175 - 7585432
dieterburzlaff@googlemail.com

Neutral 1

MF:

SSV Freiberg 3

MF: Bernd Mehrling
0160 - 94671170
b.bruchlos@web.de

Neutral 2

MF:

SV Lauffen 2

MF: Norbert Winter
07133 - 15787
0162 - 9031735
nwinter@arcor.de

SV Bad Wimpfen 2

MF: Ingo Hemmerle
07136 - 7364
0171 - 9909979
Ingohemmerle@web.de
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